Restaurant Bahnhof Weissenbiihl

Fur telefonische Bestellungen und Vorbestellungen: 031 /372 16 02

Mittwoch 16.Juni 2021

Menu 1 CHF 18.00

Maissuppe

* %k *k

Vitello tonnato (Truthahn)
Tomatensalat

Pommes - frites

Wochenhit CHF 26.50

Tagessuppe

% %k %k

Kaltes Roastbeef
Tartarsauce

Salat & Pommes — frites

Traditionelles CHF 19.50

Tagessuppe

* %k 3k

Griner Salat

% %k *k

Schweinsragout

Reis

Wir beziehen unser Fleisch vorwiegend aus der Schweiz

Griiner Salat Fr.
Gemischter Salat Fr.
Martisalat Fr.
Pastetli Pommes Fr.

Pan.Schweinsschnitzel

Pommes — frites Fr.

Schweinsfiletmedaillons

Rahmsauce, Nudeln Fr.

Kalbsbratwurst Salat Fr.

Kaseschnitte Spezial

Schinken und Spiegelei Fr.

«Suuri Kalbslaberli«

mit ROsti Fr.

«Zuiri Gschnatzlets»

mit ROsti Fr.

Fitness — Teller:

Cordon Bleu (Kalb) Fr.
Wienerschnitzel (Kalb) Fr.
Pouletbrust Fr.
Rinds — Entrecote Fr.
Schweinssteak Fr.
Rindsfilet Fr.
Gemiseteller Fr

Nudeln Barlauchpesto Fr

Alle Preise in CHF und inkl.

8.50
9.50
17.50
18.50

21.50

25.50
18.50

19.50

26.50

26.50

32.50
30.50
26.50
35.00
27.50
38.50

.21.50

. 18.00
2.5%MWST

Bei Fragen zu Allergenen Zutaten in unseren Gerichten geben wir Ilhnen gerne Auskunft.



