Restaurant Bahnhof Weissenbühl

Für telefonische Bestellungen und Vorbestellungen: 031 / 372 16 02

Mittwoch 16.Juni 2021	Grüner Salat	Fr. 8.50
	Gemischter Salat	Fr. 9.50
Menu 1 CHF 18.00	Märtisalat	Fr. 17.50
Maissuppe	Pastetli Pommes	Fr. 18.50
***	Pan.Schweinsschnitzel	
Vitello tonnato (Truthahn)	Pommes – frites	Fr. 21.50
Tomatensalat	Schweinsfiletmedaillon	s
Pommes - frites	Rahmsauce, Nudeln	Fr. 25.50
	Kalbsbratwurst Salat	Fr. 18.50
Wochenhit CHF 26.50	Käseschnitte Spezial	
Tagessuppe	Schinken und Spiegelei	Fr. 19.50
***	«Suuri Kalbsläberli«	
Kaltes Roastbeef	mit Rösti	Fr. 26.50
Tartarsauce	«Züüri Gschnätzlets»	
Salat & Pommes – frites	mit Rösti	Fr. 26.50
	<u>Fitness – Teller:</u>	
	Cordon Bleu (Kalb)	Fr. 32.50
Traditionelles CHF 19.50	Wienerschnitzel (Kalb)	Fr. 30.50
Tagessuppe	Pouletbrust	Fr. 26.50
***	Rinds – Entrecote	Fr. 35.00
Grüner Salat	Schweinssteak	Fr. 27.50
***	Rindsfilet	Fr. 38.50
Schweinsragout		
Reis	Gemüseteller	Fr. 21.50
	Nudeln Bärlauchpesto	Fr. 18.00

Wir beziehen unser Fleisch vorwiegend aus der Schweiz Alle Preise in CHF und inkl. 2.5%MWST Bei Fragen zu Allergenen Zutaten in unseren Gerichten geben wir Ihnen gerne Auskunft.